様式第５号

相続関係確認

（事務処理欄）受付者： □ 住基で確認済 □ 戸籍係に確認済

相続人代表者指定（変更）届出書 兼 固定資産現所有者申告書

令和 年 月 日

琴浦町長 様

届出人氏名

被相続人に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び、琴浦町財務規則第 92 条の

規定による過誤納金等に関する書類を受領する代表者として下記のとおり指定しました

ので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

なお、過誤納金等が生じた場合においては、

□ 下記の口座に振り込みを希望します。□ 個別に指定用紙の郵送を希望します。

代

表

者

相

続

人

の

氏 名
ふ り が な

住 所
〒 -

電 話 番 号

個 人 番 号

被相続人との続柄

被

相

続

人

氏 名
ふ り が な

死 亡 時 の 住 所
〒 -

死 亡 年 月 日 年 月 日

過
誤
納
金
等
振
込
先
口
座

固定資産の

現所有者

□ 上記相続人の代表者を、地方税法第 384 条の３に規定する現所有

者又はその代表者として、琴浦町税条例第 74 条の３の規定により申告

します。

摘 要

銀行名 銀行コード

支店名 支店コード

種別 普通 ・ 当座 ・ その他

口座番号

（右づめ）

（フリガナ）

口座名義